

FRISCH AUF Frauen Bundesliga GmbH | Bahnhofstr. 41 | 73033 Göppingen

Einladung zum 2. Mädchen-Handballcamp mit Players Night

Liebe Handballfreunde,

hiermit möchten wir euch zum 2. FRISCH AUF Frauen Mädchen-Handballcamp, powered by Sanct Bernhard Sport, einladen!

Dieses Camp richtet an alle Mädchen der F- bis B-Jugend und bietet eine einmalige Gelegenheit, unter professioneller Anleitung (Trainer und aktive Bundesliga-Profis) zu trainieren.

Details:

Wann: Samstag, 16.08.2025,

Treffpunkt: 9.15 Uhr am Sportlereingang der EWS Arena **Wo:** EWS-Arena, Nördliche Ringstraße 87, 73033 Göppingen

Ablauf:

- 10:00 Uhr - 12:00 Uhr: Begrüßung und Training

- 12:00 Uhr - 13:00 Uhr: Mittagessen

13:00 Uhr – 15:00 Uhr: Training, Fragerunde, Autogramme
 19.00 Uhr: Players Night- Spiel der FRISCH AUF Frauen

Kosten: 50€ (inkl. Mittagessen, T-Shirt, Geschenk von Sanct Bernhard Sport, freier Eintritt zur Players Night, und eine kostenlose Karte für das erste Heimspiel der 1. Bundesliga).

Anmeldung: Bitte melden Sie sich verbindlich bis Freitag, 01.08.2025 per E-Mail an: denise.rapp@frischauf-frauen.de

Bezahlung: 50 € per Überweisung bis zum 01.08.2025 an:

Kreissparkasse Göppingen IBAN: DE44 6105 0000 0015 3433 43

BIC: GOPSDE6GXXX

Verwendungszweck: Name/Camp

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme und einen unvergesslichen Tag voller Handball und Spaß!

Mit sportlichen Grüßen

Claus Mai Birute Schaich Denise Rapp Geschäftsführer Sportliche Leitung Geschäftsstelle



Bahnhofstr. 41 73033 Göppingen

Fon 07161 965 975 20 Fax 07161 965 975 75

mail@frischauf-frauen.de

www.frischauf-frauen.de

Sitz der Gesellschaft: Amtsgericht Ulm HRB 533412 Ust-IdNr. DE217384716

Geschäftsführer: Claus Mai

Bankverbindungen:

Kreissparkasse Göppingen

IBAN: DE44 6105 0000 0015 3433 43

BIC: GOPSDE6GXXX

Volksbank Göppingen

IBAN: DE19 6106 0500 0223 6830 00

BIC: GENODES1VGP























FRISCH AUF Frauen Bundesliga GmbH | Bahnhofstr. 41 | 73033 Göppingen

Verbindliche Anmeldung zum Mädchen-Handballcamp und Players Night

Name:

Adresse:

Jugend/Jahrgang:

Bitte 50 € bis zum 01.August mit dem Verwendungszweck "Name/Camp" an das o.g. Konto der Kreissparkasse Göppingen überweisen.

Wir freuen uns auf Euer Kommen!

FRISCH AUF Frauen Bundesliga GmbH

Bahnhofstr. 41 73033 Göppingen

Fon 07161 965 975 20 Fax 07161 965 975 75

mail@frischauf-frauen.de

www.frischauf-frauen.de

Sitz der Gesellschaft: Amtsgericht Ulm HRB 533412 Ust-IdNr. DE217384716

Geschäftsführer: Claus Mai

Bankverbindungen:

Kreissparkasse Göppingen

IBAN: DE44 6105 0000 0015 3433 43

BIC: GOPSDE6GXXX

Volksbank Göppingen

IBAN: DE19 6106 0500 0223 6830 00

BIC: GENODES1VGP

















